证券代码：603918        证券简称：金桥信息        公告编号：2024-061

上海金桥信息股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●获得补助金额：本次与收益相关的政府补助合计金额为人民币

3,502,230.20元。

●对当期损益的影响：本次与收益相关的政府补助计入当期损益。具体会计

处理以及对公司财务数据的影响仍需以审计机构年度审计确认后的结果为准。

一、获得补助的基本情况

上海金桥信息股份有限公司（以下简称“公司”）及下属公司自 2024 年 1

月至本公告披露日，累计收到与收益相关的政府补助合计人民币 3,502,230.20

元，超过 2023 年度（经审计）归属于上市公司股东净利润的 10%。具体情况如

下：

单位：元 币种 人民币

序

号
项目名称 补助金额

占公司

最近一

期经审

计净利

润的比

例

取得依据

获得

补助

主体

补助类

型
获得时间

1 扩岗补贴 1,000.00 0.004% 银行回单 公司
与收益

相关
2024 年 1 月

2

用人单位

吸纳重点

群体给予

一次性吸

纳就业补

贴

4,000.00 0.016% 银行回单 公司
与收益

相关
2024 年 1 月

序

号
项目名称 补助金额

占公司

最近一

期经审

计净利

润的比

例

取得依据

获得

补助

主体

补助类

型
获得时间

3 扩岗补贴 1,000.00 0.004% 银行回单 公司
与收益

相关
2024 年 1 月

4 扩岗补贴 3,000.00 0.012% 银行回单 公司
与收益

相关
2024 年 5 月

5 稳岗补贴 136,967.40 0.535% 银行回单 公司
与收益

相关
2024 年 6 月

6

中小企业

国际市场

开拓资金

20,000.00 0.078%

上海市商务

委、市财政

局《2024-

2025 年度国

家外经贸发

展专项资金

（中小企业

国际市场开

拓资金）实

施细则》的

通知

公司
与收益

相关
2024 年 6 月

7 稳岗补贴 172,657.60 0.674% 银行回单

上海

金桥

信息

科技

有限

公司

与收益

相关
2024 年 6 月

8

科技发展

基金高价

值专利补

贴

100,000.00 0.390%

上海市知识

产权局《上海

市知识产权

专项资金管

理办法》

公司
与收益

相关
2024 年 6 月

9

用人单位

吸纳重点

群体给予

一次性吸

纳就业补

贴

2,000.00 0.008% 银行回单

上海

金桥

信息

科技

有限

公司

与收益

相关
2024 年 7 月

序

号
项目名称 补助金额

占公司

最近一

期经审

计净利

润的比

例

取得依据

获得

补助

主体

补助类

型
获得时间

10
安商育商

补贴
1,600,000.00 6.245%

上海市浦东

新区人民政

府《浦东新区

“十四五”期

间财政扶持

经济发展的

意见》的通知

公司
与收益

相关
2024 年 7 月

11 稳岗补贴 11,605.20 0.045% 银行回单 公司
与收益

相关
2024 年 8 月

12
企业发展

专项资金
450,000.00 1.756%

上海市人民

政府办公厅

《关于转发

市发展改革

委、市财政局

制订的《上海

市战略性新

兴产业发展

专项资金管

理办法》的通

知》

上海

金桥

信息

科技

有限

公司

与收益

相关
2024 年 9 月

13
企业发展

专项资金
1,000,000.00 3.903%

上海市人民

政府办公厅

《关于转发

市发展改革

委、市财政局

制订的<上海

市战略性新

兴产业发展

专项资金管

理办法>的通

知》

优视

伟信

电子

科技

（上

海）

有限

公司

与收益

相关
2024 年 9 月

二、政府补助的类型及其对公司的影响

公司根据《企业会计准则》关于政府补助的相关规定，及时进行相应的会计

处理。本次与收益相关的政府补助合计金额为人民币 3,502,230.20 元，计入当

期损益。具体会计处理以及对公司财务数据的影响仍需以审计机构年度审计确认

后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会

2024年 10月 30日